
ZARZĄDZENIE NR 141/2024 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego 
dla Obywateli Ukrainy przebywającym na terenie Gminy Drzewica, a także do wydawania w tych sprawach 

decyzji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Woźniak - Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli 
Ukrainy przebywających na terenie Gminy Drzewica, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie pełnienia funkcji Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Drzewicy lub do pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Drzewicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2024 r. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: C5DA4AE4-D9CE-4DD2-BFD8-7DE5A70AD7B7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 141/2024 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


